
契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　両宮池
洪水吐改修工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.02.29
5051000056

土木一式工事

6,920,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,063,000円

1819 1 9

建設課

1
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

落札（くじ）

6,900,000
802 583 385 0 1 決定

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
6,900,000

555 330 885 1 2

3
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

失格

5,930,000
128 362 490

4
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

失格

5,942,000
512 547 59

5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

6
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

7
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

8
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

9
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 0
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

1 1
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

1 2
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　両宮池
洪水吐改修工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.02.29
5051000056

土木一式工事

6,920,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,063,000円

1819 1 9

建設課

1 4
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立いわなし幼稚園空調設備改修工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5051000057

管工事

6,750,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,888,000円

5588 8 8

教育総務課

1
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

落札

5,897,000
250 881 131 決定

2
(株)山陽設備システム

代表取締役　藤澤　勝次

5000003186
5,917,000

515 982 497

3
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539
5,926,000

910 418 328

4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
5,938,000

996 5 1

5
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
5,940,000

377 909 286

6
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
5,953,000

111 413 524

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
5,960,000

729 633 362

8
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455
5,967,000

525 428 953

9
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
5,976,000

127 141 268

1 0
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
5,980,000

598 572 170

1 1
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218
5,999,000

6 938 944

1 2
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
6,060,000

496 729 225

1 3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
6,400,000

622 277 899

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立いわなし幼稚園空調設備改修工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5051000057

管工事

6,750,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,888,000円

5588 8 8

教育総務課

1 4
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

辞退

1 5
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道佐古下線舗
装工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　西軽部　地内 契約締結日～R06.01.23
5051000058

舗装工事

1,410,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,199,000円

5946 4 6

赤坂支所　産業
建設課

1
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

落札（くじ）

1,199,000
16 182 198 0 1 決定

2
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,199,000

27 3 30 1 2

3
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
1,202,000

496 859 355

4
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,209,000

493 50 543

5
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
1,212,000

212 436 648

6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,216,000

337 122 459

7
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,269,000

622 695 317

8
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,390,000

496 851 347

9
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
1,410,000

510 776 286 0 1

1 0
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
1,410,000

911 123 34 1 2

1 1
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

1,193,000
117 696 813

1 2
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

1,195,000
944 802 746

1 3
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392

失格

1,197,000
54 33 87

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道佐古下線舗
装工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　西軽部　地内 契約締結日～R06.01.23
5051000058

舗装工事

1,410,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,199,000円

5946 4 6

赤坂支所　産業
建設課

1 4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

失格

1,197,000
139 579 718

1 5
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

失格

1,197,000
222 143 365

1 6
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道矢道線舗装
修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　大苅田　地内 契約締結日～R06.01.23
5051000059

舗装工事

1,200,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,008,000円

7796 9 6

赤坂支所　産業
建設課

1
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

落札

1,015,000
117 228 345 決定

2
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681
1,017,000

944 573 517

3
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
1,019,000

222 509 731 2 1

4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
1,019,000

298 992 290 0 2

5
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392
1,019,000

54 58 112 1 3

6
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,020,000

911 456 367

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,023,000

337 875 212

8
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
1,026,000

496 967 463

9
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
1,027,000

16 587 603

1 0
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,030,000

672 325 997

1 1
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
1,032,000

32 669 701

1 2
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,080,000

622 963 585

1 3
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,188,000

496 89 585

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道矢道線舗装
修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　大苅田　地内 契約締結日～R06.01.23
5051000059

舗装工事

1,200,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,008,000円

7796 9 6

赤坂支所　産業
建設課

1 4
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
1,200,000

123 811 934 0 1

1 5
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
1,200,000

911 443 354 1 2

1 6
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度（繰越）交通安全対策補助（通学路緊急対策）市
道桜が丘東１丁目２８号線ほか外側線工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内　 契約締結日～R06.01.24
5051000060

塗装工事

860,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

640,000円

7525 2 5

建設課

1
(有)アサヒ道路

代表取締役　髙山　充将

5000000368

落札（くじ）

641,000
99 799 898 0 1 決定

2
山陽ロード工業(株)

代表取締役　秋田　英次

5000000571
641,000

246 596 842 1 2

3
アサヒ道路施設(株)

代表取締役　今井　隆

5000000513
643,000

800 97 897 1 1

4
(株)富士テック

代表取締役　吉武　元成

5000000132
643,000

222 402 624 0 2

5
山陽エースライン工業(株)

代表取締役　安達　憲彦

5000000757
645,000

592 379 971

6
(株)明和技建

代表取締役　髙山　善敬

5000000383
760,000

123 861 984

7
テシマ商工(株)

代表取締役　岸本　道彦

5000002765
850,000

123 892 15

8
アンゼン施設工業(株)

代表取締役　山本　展裕

5000000113
860,000

505 930 435 0 1

9
岡山道路興業(株)

代表取締役　銅山　博文

5000000779
860,000

315 410 725 1 2

1 0
東亜興産(株)

代表取締役　三宅　正浩

5000000496

失格

633,000
398 76 474

1 1
(株)日本ライン

代表取締役　森田　栄治

5000000336

失格

638,000
747 913 660

1 2
児島産業(株)

代表取締役　住吉　健

5000000810

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　中山第２加圧ポンプ場
滅菌設備更新工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　中山　地内 契約締結日～R06.03.29
5051000061

機械器具設置工事

6,500,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,758,000円

4590 9 0

上下水道課

1
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

落札

5,525,000
526 403 929 決定

2
メツキン産業(株)

代表取締役　奥山　訓義

5000000258
5,736,000

114 824 938

3
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　世作

5000000367
6,000,000

398 505 903

4
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124
6,200,000

357 896 253 0 1

5
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001711
6,200,000

275 966 241 1 2

6
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000000477
6,320,000

127 176 303

7
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442
6,350,000

320 948 268

8
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000000263
6,450,000

645 589 234

9
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239
6,490,000

216 927 143

1 0
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000000515
6,500,000

184 194 378

1 1
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000000082

辞退

1 2
ワイテック工業(株)

代表取締役　山本　美智夫

5000000497

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　円光
寺揚水機場　揚水ポンプ更新工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　円光寺　地内 契約締結日～R06.03.11
5051000062

機械器具設置工事

1,700,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,258,000円

6749 4 9

熊山支所　産業
建設課

1
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124

落札

1,600,000
803 514 317 決定

2
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455
1,630,000

151 936 87

3
ワイテック工業(株)

代表取締役　山本　美智夫

5000000497
1,650,000

712 710 422

4
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000000477
1,660,000

127 83 210

5
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000000082
1,670,000

1 376 377 0 1

6
山陽施設工業(株)

代表取締役　井上　英則

5000000338
1,670,000

910 325 235 1 2

7
メツキン産業(株)

代表取締役　奥山　訓義

5000000258
1,675,000

114 371 485

8
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239
1,680,000

216 710 926 1 1

9
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000000263
1,680,000

168 258 426 2 2

1 0
(株)佐藤管材工業

代表取締役　佐藤　三平

5000000206
1,680,000

310 604 914 0 3

1 1
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442
1,695,000

340 761 101

1 2
山機工業(株)

代表取締役　山本　泰二

5000000822
1,700,000

415 169 584 1 1

1 3
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000000271
1,700,000

123 255 378 2 2

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　円光
寺揚水機場　揚水ポンプ更新工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　円光寺　地内 契約締結日～R06.03.11
5051000062

機械器具設置工事

1,700,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,258,000円

6749 4 9

熊山支所　産業
建設課

1 4
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000000515
1,700,000

184 676 860 0 3

1 5
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　世作

5000000367
1,770,000

398 29 427

1 6
東洋化機(株)

代表取締役　西山　祐司

5000000706

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立桜が丘中学校地下タンク・ボイラー撤
去工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘西５丁目　地
内 契約締結日～R06.02.29

5051000063

解体工事

6,530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,478,000円

5971 7 1

教育総務課

1
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

落札

4,492,000
910 812 722 決定

2
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
4,520,000

10 822 832

3
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455
4,535,000

523 922 445

4
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
4,546,000

496 103 599

5
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
4,559,000

911 926 837

6
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
4,560,000

456 315 771

7
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
4,570,000

622 446 68

8
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
4,571,000

437 363 800

9
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
5,862,000

496 905 401

1 0
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684

失格

4,466,000
115 381 496

1 1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

辞退

1 2
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 3
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立桜が丘中学校地下タンク・ボイラー撤
去工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘西５丁目　地
内 契約締結日～R06.02.29

5051000063

解体工事

6,530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,478,000円

5971 7 1

教育総務課

1 4
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

辞退

1 5
(有)宮向工務店

代表取締役　宮向　茂

5000000697

辞退

コ

メ

ン

ト


